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BR.0012.3.3.2020.K.G-R 

Protokół nr 3/20 

posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Obrady rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono o godz. 15.37 

 

W obradach uczestniczyli radni: 

1. Paweł Grzeszczak - Przewodniczący komisji 

2. Maria Popieluch - Wiceprzewodnicząca komisji 

3. Mirosław Lubas - Członek komisji 

4. Beata Łukaszewicz - Członek komisji 

Nieobecny radny: Marcin Łobodziński 

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu 

 

Spoza składu komisji w obradach uczestniczyli: 

1. Cezary Piórkowski - Z-ca Burmistrza Miasta 

2. Arkadiusz Połojański – Sekretarz Miasta 

3. Dorota Wołoszyn - Skarbnik Miasta 

4. Barbara Chalecka – Łukaszewicz – Z-ca Skarbnika Miasta 

5. Adam Baran  - Naczelnik Wydziału Planowania i Inwestycji 

6. Ewa Ostrowska - Dyrektor Centrum Profilaktyki i Uzależnień 

7. Marta Dąbrowska - Dyrektor Giżyckiego Centrum Kultury 

8. Piotr Szulc  - Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

9. Marian Mieńko - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

10. Małgorzata Bogdanowicz – Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

11. Maciej Ambroziak - Komendant Straży Miejskiej 

12. Aleksandra Zalewska – Inspektor w Wydziale Planowania i Inwestycji 

13. Mirosław Błudzień - Członek Zespołu Small Band 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i zapoznanie radnych z porządkiem obrad komisji. 

2. Omówienie projektów uchwał na sesję 12.02.2020 r. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1 

Przewodniczący komisji P. Grzeszczak otworzył posiedzenie komisji, powitał zebranych  

i przedstawił porządek obrad. 

Ad.2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miejskiej Giżycko na lata 2020 – 2029 – załącznik nr 2 do protokołu. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta na 2020 rok – załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Przewodniczący komisji P. Grzeszczak z uwagi na to, że w projekcie uchwały w sprawie 

zmiany budżetu na 2020 rok zwiększa się wydatki na wynagrodzenie orkiestry Small Band, 

udzielił głosu przedstawicielowi tego zespołu. 

Przedstawiciel Orkiestry Small Band M. Błudzień udzielił radnym informacji, na co będą 

przeznaczone środki finansowe.  

Przewodniczący komisji P. Grzeszczak poruszył kwestię remontu schroniska dla zwierząt. 
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Z-ca Burmistrza C. Piórkowski wyjaśnił, że remont schroniska dla zwierząt jest zaplanowane 

jako inwestycja 2 letnia, która miała się zacząć w tym roku i się zacznie. Jest już gotowy projekt  

i dokumentacja techniczna. 

Radna M. Popieluch poruszyła kwestię przesunięć z wydatku wynagrodzeń do wydatków 

statutowych w kwocie 26.000 zł na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Skarbnik D. Wołoszyn wyjaśniła, że w pierwotnej wersji budżetu było zaplanowane za dużo, 

jeżeli chodzi o grupę wynagrodzeń. Po analizie zostało to zweryfikowane i skorygowane. 

3. Projekty uchwał nr 3 i nr 4. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Giżyckiego 

Budżetu Obywatelskiego – załącznik nr 4 i 5  do protokołu. 

Przewodniczący komisji P. Grzeszczak poinformował zebranych, iż autorami projektu 

uchwały nr 3 jest Komisja Doraźna, a projektu uchwały nr 4 Przewodniczący Rady Miejskiej 

R. Kempa. 

Sekretarz Miasta A. Połojański poinformował radnych o tym, że wpłynęła autopoprawka 

Komisji Doraźnej. Oba projekty są akceptowane przez burmistrza. 

Wypowiedział się w kwestii funkcjonowania budżetu obywatelskiego. 

4. Projekt uchwały w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej Giżycko oraz jej 

jednostkom organizacyjnym  załącznik nr 6 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jednego 

uczestnika i jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej w Giżycku na 2020 

rok – załącznik nr 7 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIX/119/2019 Rady Miejskiej  

w Giżycku z dnia 27.11.2019 r. w sprawie dopłaty przez Gminę Miejską Giżycko do 

zużytej wody i odprowadzonych ścieków – załącznik nr 8 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/5/09 Rady Miejskiej  

w Giżycku z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość  

i szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania niektórych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Giżycko – załącznik nr 9 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

8. Projekt uchwały w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę (przy ul. Wileńskiej) 

– załącznik nr 10 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

9. Projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości (przy ul. Wiśniowej) – załącznik  

nr 11 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/11/06 Rady Miejskiej  

w Giżycku z dnia 17 lutego 2006 r. (dotyczy przebiegu ul. Sybiraków) – załącznik  

nr 12 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

11. Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Miasta Giżycka – załącznik nr 13 do protokołu. 

12. Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2020 rok dla Miasta Giżycka – załącznik nr 14 do 

protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 
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13. Projekt uchwały nr 14 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat 

za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobie ich pobierania – załącznik  

nr 15 do protokołu. 

14. Projekt uchwały A w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat za 

postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobie ich pobierania – załącznik  

nr 16 do protokołu. 

Przewodniczący komisji P. Grzeszczak wyjaśnił, iż projekt uchwały nr 14 jest autorstwa 

grupy trzech radnych. Projekt uchwały A jest wypracowany na posiedzeniu komisji przez 

radnych. 

Insp. W WPiI A. Zalewska zapoznała radnych ze zmianami naniesionymi w projekcie 

uchwały A. 

15. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Giżycku na 

2020 rok – załącznik nr 17 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

16. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Giżycku – załącznik nr 18 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

17. Projekt uchwały w sprawie powołania radnego w skład Komisji Skarg Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Giżycku – załącznik nr 19 do protokołu. 

Radni nie mieli pytań do autora projektu uchwały. 

Ad.3 

Radny M. Lubas 

1. Zgłosił wniosek o zabezpieczenie drzewa przy ul Sikorskiego, gdzie trwają prace 

budowlane. 

Z-ca Burmistrza Miasta C. Piórkowski odpowiedział radnemu, że niezwłocznie przekaże 

sprawę do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Straży Miejskiej. 

 Na tym protokół zakończono. 

 

Nagranie przebiegu posiedzenia komisji stanowi integralną część protokołu  

i opublikowane jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Giżycku. 

 

 

Protokołowała       Przewodniczył 

Krystyna Gruszecka – Rosłoń    Paweł Grzeszczak 


